
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 7/22 

CJ MML 184781/22 

 

Ing. Štěpán Ovádek/485 243 220 30.8.2022 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace I.  
 

pro podlimitní veřejnou zakázku: 

 

„Oprava ulice Františkovská a ul. Slavíčkova včetně chodníků a veřejného 

osvětlení v úseku ul. Matoušova – ul. Na Rybníčku, Liberec“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o poskytnutí 

dodatečných informací. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 

připojuje příslušné vysvětlení. 

 

Žádost č. 1 (obdržena dne 29. 08. 2022) 

 

Dotaz č. 1 

  
Dobrý den, prosíme zadavatele o zodpovězení následujícího dotazu: 

 

1, V „Příloze č.5-Výkaz Výměr“ je v listu 401 uvedeno „SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 

VIZ SAMOSTATNÝ SOUBOR“. Kde tento samostatný soubor nalezneme? Pokud samostatný 

soubor k VO není přiložen, prosím o jeho přiložení k zadávací dokumentaci (nejlépe formou 

soupisu a přesné specifikace VO). 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

V návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel provedl kontrolu zadávací dokumentace a zjistil, 

že tento soubor skutečně není součástí zadávací dokumentace. Tento soubor bude doplněn jako 

nová příloha zadávací dokumentace, a to následovně: 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Doplnění zadávací dokumentace: 

  

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo k doplnění 

přílohy č. 5a zadávací dokumentace (Výkaz výměr veřejné osvětlení). Tato příloha je 

volně přístupná na profilu zadavatele 

(https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1672.html). V návaznosti na výše uvedené 

upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 

nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazů výměr, tj. výsledná nabídková cena 

bude dána součtem obou výkazů výměr. 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. končí dnem 13.09.2022 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1672.html

		2022-08-30T09:23:44+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. e9b09681e34b160ac8e8e67618e5acafc18b11bc




